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DALI CYBERNETICS



Innowacyjne centrum rozrywki, kultury i nowych form edukacji, dysponujące unikalnym systemem 
projekcji 2D, 3D i panoramy 360 o (stopni) połączonym z najwyższej jakości nagłośnieniem na 
przestrzeni 800 m2. Nowoczesna, elegancka przestrzeń zlokalizowana w samym centrum Warszawy, 
w prestiżowej i atrakcyjnie zrewitalizowanej Fabryce Norblina , gdzie na styku sztuki, nauki, cyfrowej 
technologii i rozrywki powstają unikalne multisensoryczne wystawy, spektakle, koncerty i eventy. 

W Art Box Experience prezentowane są immersyjne wystawy, realizowane złożone eventy prywatne i 
firmowe, prowadzone lekcje i warsztaty, wydarzenia dla dzieci i dorosłych, oprowadzania dla 
mieszkańców Warszawy oraz turystów polskich i zagranicznych. W programie Art Box Experience 
oprócz własnych produkcji Retro Warszawa i Save the planet znajdziecie też światowe hity takie jak 
Immersive Monet & Friends, Frida Kahlo – życie ikony. Biografia immersyjna, Dali Cybernetics oraz 
planowana na 2025 rok Romantyczny Chopin.

Art Box Experience
- doświadczaj wszystkimi zmysłami

www.artboxexperience.com



DALÍ CYBERNETICS to fascynująca podróż przez świat Salvadora Dali i spojrzenie na najbardziej 
znane dzieła z zupełnie nowej perspektywy. Poetycki i oniryczny wszechświat Dalego spotyka się 
zwielkoformatowymi projekcjami, interaktywnymi instalacjami, hologramami, VR i AI.

Wystawa immersyjna 
Dali Cybernetics – 10.2024-02.2025



Immersyjna opowieść o Dalim i cybernetyce została stworzona przez zespół kuratorów,  artystów, 
studia animacji, którzy gwarantują najwyższy poziom artystycznej innowacyjności i doskonałości oraz 
solidną porcję merytorycznej wiedzy i edukacji.

Kuratorki wystawy: Imma Fondevila i Anna Pou ściśle współpracują z ośrodkiem badań nad 
twórczością artysty przy Fundacji Dalí.

Instalacje artystyczne, które zajmują 800 metrów kwadratowych powierzchni, są dziełem Layers 
of Reality i Exhibition Hub we współpracy z artystami cyfrowymi i studiami, takimi jak Universe, Blit 
Studio, Tururut czy Burzon Comenge.  Ścieżkę dźwiękową  wystawy skomponował Rafel Plana.

Znakomici kuratorzy i artyści wraz 
fundacją Gali i Salvadora Dali

Wystawa multisensoryczna 
Dali Cybernetics

Immersyjną podróż wgłąb umysłu SALVADORA DALEGO pozwala nam odkryć, w jakim stopniu 
genialność jego dzieł jest wynikiem otwartego, ambitnego, prowokacyjnego i naukowego sposobu 
myślenia. Fascynacji teorią względności i czwartym wymiarem.

Immersyjne doświadczenie z wykorzystaniem najnowszych technologii dotyczących 
równoległych wszechświatów, fizyki kwantowej, czwartego wymiaru, optyki, świętej geometrii i 
sekwencjonowania DNA interpretowanych przez Dalego poprzez jego dzieła. Dali wkracza do 
metaświata poprzez międzywymiarowy portal sztuki cyfrowej.



Dalí jako pierwszy korzystał z narzędzi cyfrowych do tworzenia swoich dzieł. Mając obsesję na punkcie 
technologii korzystał z pierwszych komputerów i maszyn myślących, aby wyjść poza granice 
otaczającej nas rzeczywistości. Dali i jego prace zapowiadały to, co do dziś zgłębiamy w ramach 
ogólnej kategorii awangardowej sztuki cyfrowej i immersyjnej natury rzeczywistości rozszerzonej.

Dali – pierwszy w historii 
artysta cyfrowy

Edukacja jako unikalne, 
immersyjne doświadczenie

Wykorzystujące najnowsze technologie i pozwalające tworzyć nowe formy edukacji 
skierowane do wszystkich grup wiekowych stanowią wizytówke Art Box Experience.

Lekcje szkolne, programy dla studentów realizowane we współpracy z uczelniami wyższymi, spotkania 
z publicznością, oprowadzania, zajęcia Uniwersytetów Trzeciego Wieku, warsztaty dla dzieci 
i młodzieży w atrakcyjnej formule cieszą się popularnością – w 2023 roku skorzystało z nich ponad 
17 tys. uczestników.

Wszystkich zainteresowanych współpracą, poznaniem oferty dla firm I instytucji, 
sponsoringiem wystawy zapraszamy do kontaktu 

z Mateuszem Labudą, wiceprezesem zarządu Art Box Experience: 
mateusz@artboxexperience.com, tel. 501270067


